令和　　　年　　　月　　　日

御中

様

拝啓

毎度お世話になり有難うございます。
下記ご記入の上、FAXにて返信をお願いします。

敬具 担当者 宮本 印

新 キーポスト　FAX注文書 　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　㈱エヌケーパーツ工業　行

　　　 台　　　注文致します。

希望納期　 月 日　迄

御注文主様 　御社名　ご住所　お電話番号　社印　をお願いします。

〒

ＴＥＬ 　ＦＡＸ

商品送付先 　御社名　ご住所　お電話番号　ご担当者名　をお願いします。
※ 上記までお送りする場合には「同上」とお書き下さい。

〒

ＴＥＬ

お支払い方法 ※代引き （別途代引き手数料がかかります。）

※振込(商品到着後２週間以内、振込手数料は貴社にてご負担願います。)
　　振込先　　愛知銀行　守山支店　当座番号000773

 定価　￥26,000- （H29.6月1日より適応）

離島の場合は運賃のご負担をお願いします。

☆ 1台～4台まで 　\22,800／台

☆ 5台～9台まで 　\19,200／台

☆ 10台以上 　\15,600／台

＜ １.･ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ　　２･知人より紹介　　３･よそで見た　　４･　４･店頭で 5･その他 ＞

☆ Key Post New ☆

*ネット価格*\22,800／1台（運賃込み）

御注文ありがとうございました。

キーポストをどのような形で、お知りになられましたか？

印

（右記選択して下さい。）

表示価格は、消費税抜き

価格です。
別途消費税がかかります。